

Buffet

Choose from a selection of the following:

Cumberland pork sausage

Bacon

Linda McCartney Sausages

Ve

Mushrooms

Ve

Tomatoes

Ve

Potato rosti

Ve

Baked beans

Ve



V vegetarian Ve vegan

Food allergy or dietary requirement?

You can scan the QR code or visit www.no1Lounges.com/allergens to see full details of the allergens in our products. We handle all allergens in our kitchens so cannot guarantee a totally allergen free environment.

Help yourself

Cereal

Corn Flakes v

Bran Flakes v

Muesli ve

Porridge v

Bakery

Croissants v

Pain au chocolat v

Lemon & blueberry
muffins v

Chocolate orange
muffins v

Golden syrup & super
seed flapjack ve

Fruit & yoghurt

Fresh fruit ve

Fruit salad ve

Greek yoghurt v

Milk

Semi-skimmed v

Oat ve

Almond ve

Soya ve

Spreads

Butter v

Soya spread ve

Strawberry jam ve

Marmalade ve

Toppings

Demerara Sugar ve

Honey v

Berry compote ve

Banana chips ve

Sultanas ve

Granola ve



V vegetarian Ve vegan

Food allergy or special dietary requirement? You can scan the QR code or visit www.no1Lounges.com/allergens to see full details of the allergens in our products. If you are unsure, please speak to a member of the team about the ingredients in our products, even if you are a regular guest, so we can direct you to the appropriate information to help you make your choice. Gluten-free crackers and bread are available on request and several dishes can be made without milk or gluten containing ingredients. We handle all allergens in our kitchens so cannot guarantee a totally allergen free environment.